2

	[bookmark: _GoBack]	[image: Герб]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	27.09.2024
	№
	994

	Об утверждении муниципаль-ной программы «Развитие культуры, туризма, спорта и реализация молодёжной поли-тики на территории Сокольс-кого муниципального округа»

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сокольского муниципального округа Вологодской области, утвержденным постановлением Администрации Сокольского муниципального округа от 14.06.2024 № 621, АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить муниципальную программу «Развитие культуры, туризма, спорта и реализация молодёжной политики на территории Сокольского муниципального округа» (прилагается).
	2. Признать утратившими силу:
	2.1. постановления Администрации Сокольского муниципального района:
	от 16.10.2020 № 940 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры, туризма, спорта и реализация молодежной политики на территории Сокольского муниципального района на 2023 - 2027 годы»;
	от 15.03.2021 № 259 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры, туризма, спорта и реализация молодежной политики на территории Сокольского муниципального района на 2023 - 2027 годы»;
	от 15.03.2022 № 263 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры, туризма, спорта и реализация молодежной политики на территории Сокольского муниципального района на 2023 - 2027 годы»;
	от 29.09.2022 № 1047 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 16.10.2020 № 940».
	2.2. постановления Администрации Сокольского муниципального округа:
	от 06.04.2023 № 480 «О внесении изменений в муниципальную  программу «Развитие культуры, туризма, спорта и реализация молодежной политики на территории Сокольского муниципального округа на 2023 - 2027 годы»;
	от 19.07.2023 № 1000 «О внесении изменений в муниципальную  программу «Развитие культуры, туризма, спорта и реализация молодежной политики на территории Сокольского муниципального округа на 2023 - 2027 годы»;
	от 28.09.2023 № 1263 «О внесении изменений в муниципальную  программу «Развитие культуры, туризма, спорта и реализация молодёжной политики на территории Сокольского муниципального округа на 2023 - 2027 годы»;
	от 25.12.2023 № 1610 «О внесении изменений в муниципальную  программу «Развитие культуры, туризма, спорта и реализация молодёжной политики на территории Сокольского муниципального округа на 2023 - 2027 годы»;
	от 22.02.2024 № 223 «О внесении изменений в муниципальную  программу «Развитие культуры, туризма, спорта и реализация молодёжной политики на территории Сокольского муниципального округа на 2023 - 2027 годы»;
	от 13.05.2024 № 494 «О внесении изменений в муниципальную  программу «Развитие культуры, туризма, спорта и реализация молодёжной политики на территории Сокольского муниципального округа на 2023 - 2027 годы».
	3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Сокольского муниципального округа М.М. Коничева.
	4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года, подлежит официальному опубликованию в газете «Сокольская правда» и размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа						                               В.А. Носков

image1.png